Praeterea oblatas est cuidam armus caprei quasi pro ovino, quia simillima sunt ossa purgata. qui notatis rimulis parumper et signis cum admiratione subiecit 'infelix pecus, quae nunquam novit multiplicari, infelix et pecudis dominus, qui nunquam ultra tres vel quatuor in uno grege habere praevaluit.'

Destructionem quoque patriae post obitum regis Henrici primi per annum ante vel dimidium multi in humeris praeviderunt, qui venditis universis quae possidebant tam mobilibus quam immobilibus indempnes imminens excidium evaserunt.

Contigit etiam in Flandriae finibus, unde gens ista descenderat, viro quodam, vicino suo os huiusmodi ad inspiciendum transmittente, quod portitor fossam obiter transsilendo fissa nate crepitum dedit, quem statim viri naribus, cuius causa vexabatur, verbis et votis adoptavit. ille vero,

cui portabatur, armo inspecto illico subiecit 'sed tu, frater, id quod mihi adoptaveras in naribus habes.'

Accidit autem, quod et notabile censui, quendam nostris diebus ossis inspectorem non solum furtum furtique tenorem, furem ipsum furandique modum et circumstantias omnes inspicendo notasse, verum et campanae pulsum et tubae sonitum, ac si praesentialiter adhuc agerentur quae iam praeterita fuerant, audisse. mirum itaque quod sicut coniuratione, illicitae imaginaria quadam similitudine oculis acta, sic et auribus repraesentant accidentia.

## PASQUILLUS AUF DEN PROTESTIRENDEN KRIEG (SEIT 1546).

*Nachfolgende deutschlateinische hexameter fand ich von einer hand des sechzehnten jahrhunderts geschrieben in einem folioband des hiesigen stadtarchives welcher historische collectanea enthält, unter obiger überschrift. es ist die warnung eines kaiserlich gesinnten, welcher unter Ruemaul die Schweizer und unter Marcus Venedig verstanden haben wird.*

Heitz ein Landgrafi, gießs ahn Sachs, Schertle beschiers  
wol.

Reibs aufs Carle pater, solvite Reichstettites!

Reichstettites narri, quos cippus (*l. cyphus*) et amphora  
duxit

Saxonica ins Schwaisbad, ferre quod hi nequeunt.

Gallia nunc vobis, Ruemaul, nunc Marcus et aeger

Consilii Danus, Anglia verba dedit.

Nec qui Gottswortum vestrum beschirmere vellet

Turcus erit, hô hô perfida Gselliditas!

Spes erat in Bauris auflauffos machere doctis,

Protulit ad spiesos rustica turba fero

Witz habuit Nurmberg, achßsla tragavit utraque,

Rathschlägiis vestris sensit inesse metum.

Eya agite in Witzis servando Caesari glauben,

Ne Senecae badum wermere conveniat.

Frankfurt a. M. im jan. 1847.

FR. BÖHMER.

## EINIGE GOTHISCHE EIGENNAMEN.